

कार्यालय मुख्य अधिशासी अधिकारी OFFICE OF THE CHIEF EXECUTIVE OFFICER CANTONMENT BOARD PACHMARHI

No.42/Voter List/ 1728

Dated:-July'2022

Form – II {See rule 12} Notice of file claims and objections

The preliminary electoral roll of voters for the Cantonment Pachmarhi is open to inspection at the Cantonment Board Office daily between 11 AM to 04 PM upto 15th August'2022.

- 2. Any person who claims to be entered in this roll and who is not entered therein or is entered in an incorrect place or with incorrect particulars may put in a claim addressed to the Chief Executive Officer to have his name entered, or the registery corrected, as the case may be.
 - 3. Any person whose name borne on this roll and who object to the inclusion of his own name, or that of any person whose name is on the roll, may prefer the objection addressed to the Chief Executive Officer.
 - 4. .Claims shall be preferred in Form III and objections in Form IV or Form IV-A appended to this notice and must be signed by the claimant or objector or by his duly authorized agent; copies of the forms will be supplied free by the Chief Executive Officer on application.
 - 5. Claims and objections may be presented to the Chief Executive Officer at any time during office hours or sent by post but it must reach him within twenty days of the date of issue of this notice.
 - 6. Claims and objections which are not preferred in the proper form or are not received by the date prescribed will be rejected.
 - 7. All claims and objections received in time and in proper form will be heard by the President, Cantonment Board or the nominee appointed by him.

(Brig. Vir kumar Bhat)
President

Cantonment Board Pachmarhi

Copy to :-

- 1) Notice Board: Cantonment Board Office, Pachmarhi.
- 2) Notice Board: Ward No.01 Bharat Photo Studio, Pachmarhi.
- 3) Notice Board: Ward No.02 Gandhi Chowk, Pachmarhi.
- 4) Notice Board: Ward No.03 Jain Hotel, Gandhi Chowk, Pachmarhi.
- 5) Notice Board: Ward No.04 Jawahar Chowk, Pachmarhi.
- 6) Notice Board: Ward No.05 Arvind Kumar Nitin Kumar School, Pachmarhi.
- 7) Notice Board: Ward No.06 Police Training School, Pachmarhi.
- 8) Notice Board: Ward No.07 AEC Training College & Centre, Pachmarhi.
- 9) Notice Board: Station Headquarters Pachmarhi.
- 10) The Sanitary Inspector :- For wide publicity through field staff
- 11) The Assistant Programmer: To upload in Cantt website pachmarhi.cantt.gov.in



कार्यालय मुख्य अधिशासी अधिकारी OFFICE OF THE CHIEF EXECUTIVE OFFICER CANTONMENT BOARD PACHMARHI

कंमाक 42/मतदाता सूची//728

दिनॉक 🥣 जुलाई,2022

प्रारूप — 2 (नियम 12 देखिए) दावें और आक्षेप फाईल करने के लिये सूचना

- 1. पचमढी छावनी के मतदाताओं की प्रारंभिक निर्वाचक नामावली निरीक्षण के लिये प्रतिदिन पूर्वाहन 11 बजे से अपरान्ह 04 बजे के मध्य दिनॉक 15 अगस्त 2022 तक छावनी बोर्ड के कार्यालय में उपलब्ध रहेगी।
- 2. कोई व्यक्ति जो अपना नाम इस नामावली में दर्ज करने का दावा करता है, जिसका नाम उसमें दर्ज नहीं है, या किसी गलत स्थान अथवा गलत विशिष्टियों के साथ दर्ज है, मुख्य कार्यपालक अधिकारी को संबोधित यथास्थिति अपने नाम को दर्ज कराने या रिजस्टर संबंधी त्रुटि ठीक करने को दावे में सम्मलित कर सकेगा।
- 3. कोई व्यक्ति, जिसका नाम इस नामावली में है और अपना स्वंय का नाम या ऐसी किसी अन्य व्यक्ति के, जिसका नाम नामावली में है, नाम को सम्मलित किए जाने के बारे में आक्षेप करता है, मुख्य कार्यपालक अधिकारी को आक्षेप भेज सकेगा।
- 4. दावें इस सूचना के आबध्द प्ररूप 3 में और आक्षेप 4 या प्ररूप 4—क में किए जायेगें । तथा वे दावाकर्ता या आक्षेपकर्ता या उसके सम्यक् रूप से प्राधिकृत अभिकर्ता द्वारा हस्ताक्षरित होगें प्ररूपों की प्रतियाँ मुख्य कार्यपालक अधिकारी द्वारा आवेदन पर मुफ्त प्रदान की जायेगी।
- 5. दावें और आक्षेप मुख्य कार्यपालक अधिकारी को कार्यालय समय के दौरान किसी भी समय प्रस्तुत किये जा सकते है, या डाक द्वारा भेजे जा सकते है, किन्तु इस सूचना के जारी किए जाने की तारीख के 20 दिन के भीतर अवश्य पहुँच जाने चाहिए।
- 6. दावें और आक्षेप जो उचित प्ररूप में नहीं किए गए है या विहित तारीख तक प्राप्त नहीं हुए है अस्वीकृत कर दिये जायेगें।
- 7. समय और उचित प्ररूप में प्राप्त सभी दावें और आक्षेप अध्यक्ष, छावनी परिषद या उनके द्वारा नामित व्यक्ति द्वारा सुने जायेगें।

द्वीर सुभार मह (ब्रिगेडियर वीर कुमार भट्ट)

छावनी परिषद पचमढी

प्रतिलिपि :--

- 1. नोटिस बोर्ड :- छावनी परिषद कार्यालय पचमढी।
- 2. नोटिस बोर्ड :- वार्ड क्रंमाक 01 भारत फोटों स्टूडियों पचमढी।
- 3. नोटिस बोर्ड :- वार्ड क्रंमाक 02 गांधी चौक, पचमढी।
- 4. नोटिस बोर्ड :- वार्ड कंमाक 03 जैन होटल, गांधी चौक, पचमढी।
- 5. नोटिस बोर्ड :- वार्ड कंमाक ०४ जवाहर चौक, पचमढी।
- 6. नोटिस बोर्ड :- वार्ड कंमाक 05 अरविंद कुमार नितिन कुमार स्कूल, पचमढी।
- 7. नोटिस बोर्ड :- वार्ड कंमाक 06 पुलिस प्रशिक्षण स्कूल पंचमढी।
- 8. नोटिस बोर्ड :- वार्ड कंमाक 07 ए.ई.सी. ट्रेनिंग कॉलेज एंड सेन्टर, पचमढी।
- 9. नोटिस बोर्ड :- स्टेशन मुख्यालय पचमढी।
- 10. छावनी स्वच्छता निरीक्षक :- फील्ड स्टॉफ से विस्तृत प्रचार हेतु।
- 11.छावनी सहायक प्रोग्रामर केन्ट बेवसाईट Pachmarhi.cantt.gov.in पर प्रकाशित करें।